
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

16.01.2018                                     с. Тулата                               № 2   

 

О разработке проекта по 

внесению изменений в 

Правила землепользования и 

застройки муниципального 

образования Тулатинский 

сельсовет Чарышского района 

Алтайского края 

 

 

В целях приведения Правил землепользования и застройки 

муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района 

Алтайского края в соответствие с требованиями  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Тулатинский сельский Совет народных депутатов 

 

р е ш и л: 

1. Поручить отделу архитектуры и градостроительства  комитета по 

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике и 

дорожному хозяйству Администрации Чарышского района провести 

необходимые мероприятия по подготовке проекта по внесению изменений в  

Правила землепользования и застройки муниципального образования 

Тулатинский сельсовет  Чарышского района Алтайского края. 

2. Обнародовать решение в установленном порядке. 

 

Глава сельсовета                      А. Г. Соколова 


